
Uchwała Nr II/6/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odra  

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

i ustalenia jej składu osobowego. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 81 poz. 1337) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 
 

Powołuje się Komisję doraźną Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą do spraw związanych z 
usuwaniem drzew i krzewów z terenu miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§2 
W skład komisji powołuje się : 
1) Radnego Ryszarda Andrysa 

2) Radną Aleksandrę Bajor 
3) Radnego Adama Bogdańskiego 

4) Radną Marię Kopertowską-Krawiec 
5) Radnego Antoniego Żołnę 
 
 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
     Marek Tatarewicz 
 
 

 

 


